

## Pachet accesorii birouri

I.D.: 93748881

Data  
publicarii 23.02.24

Coduri CPV 30192000-1

Pretul  
estimativ: 7.031,98 RON - 7.031,98 RON

Descriere: 1 HP P27H G5 68.6 FHD BUC 1.000 1 024.0160 1 024.02 194.56 2 MICROSOFT OFFICE 2019 PROFESSIONAL PLUS - 1 PC - LICENTA ELE BUC 1.000 294.1176 294.12 55.88 3 HARTIE COPIATOR A4 PERFORMER XEROX TOP 50.000 24.9600 1 248.00 237.12 4 TRANSFER BELT BLADE C220,C224,C284,C364,C454 BUC 1.000 214.9000 214.90 40.83 5 SKY-CARTUS NON-OEM-HP-CF283X/CRG737-B-2.5K BUC 3.000 122.8900 368.67 70.05 6 SKY-CARTUS NON-OEM-HP-CB435/CB436/CE285A-B-2K BUC 1.000 163.5400 163.54 31.07 7 SKY-CARTUS NON-OEM-HP-Q2612A/FX10-B-2.8K BUC 1.000 131.5200 131.52 24.99 8 SKY-CARTUS NON-OEM-XEROX-X3020-B-1.5K BUC 2.000 167.1300 334.26 63.51 9 SKY-CARTUS NON-OEM-CANON-CATRIDGE-T-B-3.5K BUC 2.000 180.4700 360.94 68.58 10 SKY-CARTUS NON-OEM-HP-CE505X/CF280X-PATENT-FREE-B-6.5K BUC 1.000 215.6300 215.63 40.97 11 KIT TASTATURA + MOUSE DELL KM7321W WIRELESS BUC 1.000 371.5440 371.54 70.59 12 TASTATURA + MOUSE WIFI MICROSOFT 600BUSS BUC 1.000 166.9350 166.94 31.72 13 MOUSE WT300 OPTICAL WIRELESS BK-BL BUC 1.000 46.7600 46.76 8.88 14 IN.TRANSFER BELT C227 1.000 250.0000 250.00 47.50 15 TONER TN 221K BUC 1.000 248.2800 248.28 47.17 16 TONER TN 221C BUC 1.000 390.9000 390.90 74.27 17 TONER TN 221M BUC 1.000 390.9000 390.90 74.27 18 TONER TN 221Y BUC 1.000 390.9000 390.90 74.27 19 RECOND. CANON PC-D440 BUC 1.000 210.0800 210.08 39.92 20 TAVA HP 1100 BUC 1.000 210.0800 210.08 39.92